

---

# Carsten Gram Haagensen Holding ApS

**CVR-nr.: 44442264**

Christian Winthers Vej 33  
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport  
20. november 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/06/2025**

---

**Carsten Gram Haagensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Carsten Gram Haagensen Holding ApS  
Christian Winthers Vej 33  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 44442264  
Regnskabsår: 20/11/2023 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, almindelig formueplacering, at yde konsulentytelser indenfor ledelsesrådgivning og anden, efter direktionens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i perioden 20. november 2023 - 31. december 2024 udgør 603.909 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Selskabets ene investering har i kalenderåret 2025 været udfordret på likviditet og har været nødsaget til at søge ny kapital. Som følge deraf er værdiansættelsen af denne investering reduceret, og et tab forventes realiseret i regnskabsåret 2025. Der henvises i denne forbindelse til note 1 i årsregnskabet.

## Resultatopgørelse 20. nov. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>767.671</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>767.671</b>
Andre finansielle indtægter		7.794
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>775.465</b>
Skat af årets resultat		-171.556
<b>Årets resultat</b>		<b>603.909</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		603.909
<b>I alt</b>		<b>603.909</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2023/24
		kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		294.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		546.400
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>840.400</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>840.400</b>
Andre tilgodehavender		848
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>848</b>
Likvide beholdninger		705
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.553</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>841.953</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		603.909
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>643.909</b>
Skyldig selskabsskat		171.556
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.488
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>198.044</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>198.044</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>841.953</b>

## Noter

### 1. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Som følge af udfordringer med teknisk udvikling og aflevering, og ingen afsætning i 2025, er den ene af selskabets investeringer kommet i likviditets udfordringer og har været nødsaget til at optage yderligere kapital på et risikabelt tidspunkt. Dette har medvirket til en drastisk reducere af virksomhedsværdien i investeringen og har derfor også udvandet værdien af kapitalandelen ejet i dette selskab.

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023/24</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0